РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
   «КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  18.07.2013                                      № 273                                   с. Куйбышево

О внесении изменений в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Клубная система Куйбышевского сельского поселения»
В целях приведения в соответствие с требованиями нормативно-правовых документов муниципального бюджетного учреждения культуры «Клубная система Куйбышевского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Клубная система Куйбышевского сельского поселения» следующие изменения:
1.1. В разделе 3. дополнить пункт 3.4.24.
     «3.4.24.Предоставляет помещения в аренду»;

     1.2.  В разделе 1 пункт 1.13. исключить;

     1.3. В разделе 9 пункт 9.3. изложить в следующей редакции:
    «9.3.Подразделения не являются юридическими лицами, наделяются Бюджетным учреждением имуществом и действуют в соответствии с настоящим Уставом».
2. Директору  МБУК «КС КСП» Семенцовой Е.О. произвести
регистрацию изменений в Устав МБУК «КС КСП» согласно установленным правилам государственной регистрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
Глава Куйбышевского

сельского поселения

И.И.Хворостов

Постановление вносит ведущий специалист

по социальным вопросам, культуре и спорту.